Uitslagen 2023

P. Croonen
Munstergeleen
20-1713795

Samenspel MS-2021

Bergerac
29-07-2023
Los 13.30 uur
166 duiven
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P. CROONEN

L. GRISPEN
RUUD BEUNEN
TON MEUFFELS
A. FRISCHE

F. MORSHINKHOF
PETER GRUISEN
G. HEUTMEKERS
A. FRISCHE

J. NEVELS

L. SEVRIENS
RUUD BEUNEN
RUUD BEUNEN
RUUD BEUNEN
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M. HENNEKENS
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P. CROONEN

A. FRISCHE
PETER GRUISEN
L. SEVRIENS
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M. HENNEKENS
A. FRISCHE
PETER GRUISEN
GEBR TUMMERS
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ALB. BEUNEN

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

A30-BERGERAC, za 29-3jul-2023 13
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WOONPLAATS

MUNSTERGELEE
STEVENSWEERT
OHE EN LAAK
EINIGHAUSEN
HOLTUM
GANGELT
SITTARD

BORN

HOLTUM
THORN

OBBICHT
OHE EN LAAK
OHE EN LAAK
OHE EN LAAK
MUNSTERGELEE
GELEEN
OHE EN LAAK
HOLTUM
HOLTUM
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HOLTUM
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SITTARD
GANGELT
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EINIGHAUSEN
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MUNSTERGELEE
HOLTUM
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OBBICHT
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HOLTUM
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PUTH-SCHINNE
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HOLTUM
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AD AFSTAND
17 791189
6 805558
17 803549
10 791857
18 796876
5 800252
6 794431
6 795207
18 2/9
2 809044
5 793811
17 2/5
17 3/5
17 4/5
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7 788872
5 803751
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18 4/9
6 2/2
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10 3/5
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10 4/5
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6 4/4
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20-1713795M
22-8603519
20-1657870V
22-8648335M
20-1709942M 1
21-1381489M
19-1139114M
21-1350733
17-1461474M
19-1074516M
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20-1713080M 4
22-8603236M 9
22-8603237V
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AG4-MS2021-2022, wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: za 29-jul-2023 13:30 uur, aantal duiven: 166

Poul INLE P10 P20 P30 P40 P50 P10@ E50 HWH SP1 SP2  DLN LIJST
Inleg 0 10 20 30 40 50 100 50 10 10 25

Fok ok Kok Kok Kok Kk * ook ok ok ok ok Kok ok Kok ok ok ok ok ok *Rkk
2312 60 15 11 6 2 2 2 o 14 10 5 11 0
2554 99 41 12 7 4 4 0 3 36 36 4 12 0
2565 7 7 7 7 0 o o 0 0 o 0 1 0
Fok ok Kok ok Kok Kok Kk * ook ok ok ok ok Kok ok Kok ok ok ok ok ok

TOTAAL 166 63 30 20 6 6 2 3 50 46 9 24 0

Waarvan invliegduiven:
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

%]

2]

BEDRAG

0,90

6,50

2,25

0,90

1,80

0,30

0,90

0,30

PUNTC NOC VERSCHIL

1000, 00
982,14
964,29
946,43
928,57
910,71
892,86
875,00
857,14
839,29

821,43
803,57
785,71
767,86
750,00
732,14
714,29
696,43
678,57
660,71

642,86
625,00
607,14
589,29
571,43
553,57
535,71
517,86
500,00
482,14

464,29
446,43
428,57
410,71
392,86
375,00
357,14
339,29
321,43
303,57

285,71
267,86
250,00
232,14
214,29
196,43
178,57
160,71
142,86
125,00

107,14
89,29
71,43
53,57
35,71
17,86
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42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56

01:15:51
01:55:57
03:09:57
03:13:06
03:36:28
04:02:34
04:30:33
04:48:50
04:55:10

04:51:54
05:00:55
05:02:07
05:06:31
05:06:43
05:10:00
05:17:21
05:18:00
05:22:49
05:28:20

05:29:31
05:33:34
05:33:52
05:30:31
05:33:59
05:33:56
05:33:57
05:38:52
05:40:50
05:56:24

06:01:42
05:58:14
06:03:16
06:04:09
06:09:56
06:14:46
06:11:31
06:15:49
06:16:14
06:14:03

06:15:59
06:15:54
06:17:12
06:20:18
06:24:55
06:28:48
06:29:49
06:29:11
06:30:51
06:32:06

06:36:26
06:41:28
06:45:02
06:45:56
06:46:44
06:53:12



VERDEELSTAAT PER POULE
AG4-MS2021-2022, wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: za 29-jul-2023 13:30 uur, aantal duiven: 166

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
1= P10 10 63 6,30 16X 0,30 0,00 o 1,50
2= P20 20 30 6,00 9X 0,60 0,00 o 0,60
3= P30 30 20 6,00 2X 0,90 0,00 o 4,20
4= P40 40 6 2,40 1X 1,20 0,00 [’] 1,20
5= P50 50 6 3,00 1X 1,50 0,00 o 1,50
6= P100 100 2 2,00 oX 3,00 2,00 10 0,00
9= E50 50 3 1,50 oX 5,00 0,00 o 1,50
D= HWH 10 50 5,00 X 25,00 oX 15,00 X 10,00 5,00 1 0,00
E= SP1 10 46 4,60 oX 10,00 oX 5,00 4,60 1 0,00
F= SP2 25 9 2,25 ox 2,50 2,25 11 0,00
TOTAAL 39,05 10,50
Start NT 29-07-23 22:06:00 Einde NT 30-07-23 ©5:28:00 Tijdsduur NT: 26520 sec

RECAPITULATIESTAAT. 2312: DE LIEFDE, ECHT ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@4-MS2021-2022, wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: za 29-jul-2023 13:30 uur, aantal duiven: 166

BONDSNR NAAM #D #P NUMMERS VAN DE PRIJZEN

35 3% % % 3k 2% ok ok 3k % % % ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k Sk S ke ke b B ke ke ke ke ke b b ok ok ke sk sk sk ke ke b B B B e ke ke ke b ke ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok

23121276 L. GRISPEN 6 2 2 20

23120912 RUUD BEUNEN 17 5: 3 12 13 14 31

23120505 G. HEUTMEKERS 6 1: 8

23120001 J. NEVELS 2 1: 10

25440277 L. SEVRIENS 5 5: 11 35 45 46 52

23120572 ALB. BEUNEN 5 4 : 17 22 23 56

23120904 ROIJAKKERS JOS 7 1: 47
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RECAPITULATIESTAAT. 2554: DE DUIF, PUTH-SCHINNEN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@4-MS2021-2022, wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: za 29-jul-2023 13:30 uur, aantal duiven: 166

BONDSNR NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN

ek e s o oS o o R o o R K o o ks s o R ks o R K s s o R S R K s o R K s R R K o o Rk S s o o R o s o ks o o R ks o R ks R K o o R K s o R o S o kKo s o Kk o o R K s o Rk o o o o Kk o o ok K oK
25540466 P. CROONEN 17 4 : 1 32 48 55

25040169 TON MEUFFELS 10 5 : 4 26 27 29 41

25040006 A. FRISCHE 18 9 : 5 9 18 19 21 33 38 51 53
25540004 F. MORSHINKHOF 5 3 6 25 36

25650137 PETER GRUISEN 6 4 : 7 24 34 39

25540623 JAN DELAHAYE 7 2 15 43

25540003 M. HENNEKENS 7 4 : 16 37 42 50

25540305 JOHN VAN KAN 10 2 : 28 54

25549029 GEBR TUMMERS 7 3: 40 44 49
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RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@4-MS2021-2022, wedvlucht: A30-BERGERAC, gelost: za 29-jul-2023 13:30 uur, aantal duiven: 166

BONDSNR NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
ek e s o RS o R Ko o R K o o RS s o R ks o R K s s o S R K s o R K S R R K o o Rk S o o o R s o ks o o R ks o R ks s R K o o R K s o R o S o kK Sk s R R K o o R K s o R ks o o o Kk o o ok K oK
25650676 A. BEUMERS 7 1: 30
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AB4-MS2021-2022, Grootmeester-Marathon
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29-07-2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN NAAM
* % 3k 3k 3% %k 3k %k %k 3k %k k Kk k

1 392,9 ALB. BEUNEN

2 371,4 F. MORSHINKHOF
3 369,1 PETER GRUISEN
4 342,9 L. SEVRIENS

5 282,1 TON MEUFFELS

6 273,8 L. GRISPEN

7 263,9 A. FRISCHE

8 222,7 RUUD BEUNEN

9 211,7 M. HENNEKENS
10 209,8 J. NEVELS
11 145,8 G. HEUTMEKERS
12 142,9 JAN DELAHAYE
13 96,9 GEBR TUMMERS
14 96,6 P. CROONEN
15 68,9 A. BEUMERS
16 57,1 JOHN VAN KAN
17 25,5 ROIJAKKERS JOS

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

OHE EN LAAK
GANGELT
SITTARD
OBBICHT
EINIGHAUSEN
STEVENSWEERT
HOLTUM

OHE EN LAAK
GELEEN

THORN

BORN
MUNSTERGELEEN
PUTH-SCHINNEN
MUNSTERGELEEN
TUDDERN
GELEEN

BORN

BONDSNR. #SCORE
ko sk ok ok ok ok sk kok ok sk ok ok

23120572
25540004
25650137
25440277
25040169
23121276
25040006
23120912
25540003
23120001
23120505
25540623
25549029
25540466
25650676
25540305
23120904
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A@4-MS2021-2022, Middaglossing-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29-07-2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

Eindstand

#SCORE

10

[y
®

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 2834,4 JOHN VAN KAN GELEEN 20-1713919 25540305 3
2 2734,4 A. BEUMERS TUDDERN 20-1719958 25650676 3
3 2074,5 L. GRISPEN STEVENSWEERT 19-1074870 23121276 3
4 2016,6 A. FRISCHE HOLTUM 19-1127635 25040006 3
5 2012,1 JOHN VAN KAN GELEEN 17-1529252 25540305 3
6 2001,2 A. BEUMERS TUDDERN 19-1139599 25650676 3
7 1951,3 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 20-1657894 23120912 3
8 1861,1 M. HENNEKENS GELEEN 17-1538199 25540003 2
9 1722,2 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 20-1713866 25540189 2
10 1703,2 L. SEVRIENS OBBICHT 20-1713087 25440277 3
11 1628,7 PETER GRUISEN SITTARD 19-1139114 25650137 2
12 1613,7 A. BEUMERS TUDDERN 20-1719907 25650676 2
13 1381,0 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 20-1657870 23120912 2
14 1377,0 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 19-1133600 25549029 3
15 1375,0 ALB. BEUNEN OHE EN LAAK 19-1073092 23120572 2
16 1341,0 A. FRISCHE HOLTUM 20-1709817 25040006 2
17 1337,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 20-1713989 25549029 3
18 1321,3 F. MORSHINKHOF GANGELT 18-1315575 25540004 2
19 1188,2 A. FRISCHE HOLTUM 22-8648142 25040006 2
20 1160,1 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 17-1529198 25540189 2
21 1120,0 A. BEUMERS TUDDERN 19-1139572 25650676 2
22 1095,0 PETER GRUISEN SITTARD 17-1534323 25650137 2
23 1079,9 PETER GRUISEN SITTARD 18-1348553 25650137 2
24 1000,0 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 20-1713795 25540466 1
25 982,1 L. GRISPEN STEVENSWEERT 22-8603519 23121276 1
AG4-MS2021-2022, Generaal-Fond
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29-07-2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k k 3 3k b %k k b b ok b ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok 3k 3k K K K 3k 3k K K K K 3K 3k 3k 3k K K K 3k 3k 3k %k %k k
1 7232,7 A. FRISCHE HOLTUM 25040006
2 7198,5 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305
3 6067,3 A. BEUMERS TUDDERN 25650676
4 5893,5 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277
5 4900,0 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029
6 4768,4 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169
7 4564,3 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004
8 4563,5 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189
9 4526,7 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912
10 4476,9 L. GRISPEN STEVENSWEERT 23121276
11 4337,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137
12 4127,9 ALB. BEUNEN OHE EN LAAK 23120572
13 3824,8 M. HENNEKENS GELEEN 25540003
14 2340,5 G. HEUTMEKERS BORN 23120505
15 2021,0 J. HERMANS PAPENHOVEN 25440382
16 1931,0 H. HERMANS BORN 25040004
17 1856,0 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525
18 1797,5 B. DURLINGER SITTARD 25040576
19 1607,6 J. SMITS GREVENBICHT 25440625
20 1524,7 ROIJAKKERS JOS BORN 23120904
21 1493,0 M WILMS SITTARD 25650218
22 1160,7 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466
23 1042,5 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623
24 987,3 DE VRIES GREVENBICHT 25440002
25 898,7 EDWIN SCHMEITZ STEVENSWEERT 23100002
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